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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰- باستانی- هنرپیشــه زن- ویتامینی که در بدن ذخیره 
نمی شــود ۱۱- دانــه معطر- زبان عربــی- طلب باران از 
خداونــد ۱۲- نوآور- موتورســیکلت پرقدرت ورزشــی- 
پرستار ۱۳- بیهوده- از عناصر تشکیل دهنده نمک طعام- 

غرور و خودپسندی ۱۴- دانش بررسی چگونگی برقراری 
رابطه- تابلوی نقاشــی اثر اســتاد حسین شــیخ، آخرین 
شــاگرد کمال الملــک ۱۵- از تیم های فوتبال باشــگاهی 

ایتالیا- ماده مخدر تریاک- معادل فارسی تیتر 

افقی: 
 ۱- خرمافــروش- فــرد شــاخص در یــک گروه- 
خط الرأس کــوه ۲- کهنه و فرســوده- رمانی به قلم 
جورج الیوت، نویســنده انگلیســی ۳- قطع عملیات 
جنگی- به  اندازه لازم- گیاه پرشاخه کوتاه تر از درخت 
۴- اولیــن قوم  ایرانــی- غزل ســرایی- برافروخته ۵- 
پیش قراول- پرتابه ورزشــی- صدمه ۶- مخفف اگر- 
ماده ای که از سوزاندن شکر به دست می آید- پدر علم 
فلسفه ۷- بها- حرکت و جنبش- عدل و انصاف ۸- 
خودداری از پرداخت پول حواله- پرنده ای ســبکبال- 
فیلمی ســاخته آیدا پناهنده با بازی الناز شاکردوست 
۹- ســازمان تجارت جهانی- سرزنده و شاداب- نرده 
۱۰- ســخت و مشــکل- از قوانیــن ســه گانه فیزیک 
مکانیک نیوتن- نفس خســته ۱۱- ســاز استاد حسن 
کسایی- تاریک- هم پیمان شدن چند گروه سیاسی ۱۲- 
تلاشگر- بنیان گذار- فتنه ها ۱۳- ندادهنده- گردنه- از 
شناخته شده ترین ســلاح های تک تیراندازی در جهان 
است ۱۴- کتاب انسان ساز- نوعی ماهی کنسروی ۱۵- 

خرید و فروش- حرص- کوهی در جنوب تبریز 

عمودی: 
۱- بی کم وکاست- از اجزای تفنگ- دالان زیرزمینی 
۲- اجاره نشــین- نمای ظاهری بســیاری از مســاجد 
از ایــن هنر بهــره برده اند ۳- آلبومی بــا آواز علیرضا 
افتخاری- از خوراکی های سنتی کرمان- خداحافظی 
۴- ترس و وحشــت- مدافع موکل- نورانی و فروزان 
۵- پایدار و برقرار- قهوه خانه فرنگی- ویتامین انعقاد 
خون ۶- کلیدی در موسیقی- چپاول کننده- صباغ ۷- 
چند وزیر- دید و نظر- کشــت به امید باران ۸- باربر- 
نمایان و آشــکار- باایمان ۹- پوســت درخت خرما- 
گوشه ای در دســتگاه ماهور- تیری که با کمان اندازند 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

آخرین وضعیت 
لایروبی خلیج گرگان

ایســنا: مدیرکل دفتر حفاظت و احیای 
تالاب های ســازمان حفاظت محیط زیست 
گفت: آخرین تصویر ماهواره ســنتینل نشان 
می دهد مســاحت پهنــه آب خلیج گرگان 
حدود ۳۰ هزار هکتار است که در مقایسه با 
مهر ماه سال گذشته حدود هفت هزار هکتار 
پهنه آبی افزایش یافته اســت. در سال های 
اخیر خشک ســالی و تغییر رژیم آبی، تغییر 
کاربری اراضی تــالاب، بهره برداری بی رویه 
و ورود آلاینده هــای صنعتی، کشــاورزی و 
شــهری، تخریب های ناشی از فشار فزاینده 
جمعیــت بر تالاب و رســوب گذاری و دیگر 
عوامل طبیعی باعث خشک شــدن وسعت 

زیادی از خلیج گرگان شد.
احیــای  راســتای  در   ۱۴۰۰ ســال  در   
«خلیج گــرگان» عملیــات لایروبی خلیج 
گرگان با اعتبــاری بیش از پنج هــزار و ۲۰۰ 
میلیون ریال آغاز شــد و برخی کارشناسان 
درباره این پروژه انتقــاد و برخی دیگر از آن 
تمجید کردند. حالا پس از گذشت سه سال 
اخباری مبنی بر خشک تر شدن خلیج گرگان 
منتشــر و اعلام شــد اجرای طرح لایروبی 
کانال آشــوراده دردی از خلیــج گرگان دوا 
نکرده و محل ایســتگاه قایق ها به ســاحل 
«چارقلــی» تغییر پیدا کرده اســت و خود 
اهالی برای برقرارمانــدن امکان قایق رانی، 
هر هفته با ادوات ابتدایی مســیر را لایروبی 
می کننــد. آرزو اشــرفی زاده، مدیرکل دفتر 
حفاظت و احیای تالاب های سازمان محیط 
زیست، در گفت وگو با ایســنا درباره آخرین 
وضعیت خلیج گرگان اظهــار کرد: آخرین 
تصویر ماهواره ســنتینل نشان می دهد که 
مســاحت پهنــه آب خلیج گــرگان حدود 
۳۰ هــزار هکتار اســت که در مقایســه با 
مهر ماه ســال گذشــته که دهانه خلیج به 
دلیل لایروبی نشدن مسدود شده بود، حدود 
هفت هزار هکتار افزایش پهنه آبی داشــته 
است. این مسئله در کیفیت آب خلیج نمود 
بیشــتری دارد، به طوری که میانگین شوری 
حدود ۲۳ گرم در لیتر اســت. این در حالی 
اســت که در زمان مشابه سال قبل بیش از 
دو برابر بود. او ادامه داد: ایستگاه قایق رانی 
اسکله بندر ترکمن کماکان در همان محل 
گذشــته قرار دارد و تردد در آن برقرار است، 
اما روســتای چارقلی در شــمال رودخانه 
گرگان قرار دارد و ســاحل تالاب گمیشــان 
است و اصلا ارتباطی به خلیج گرگان ندارد. 
مدیرکل دفتر حفاظــت و احیای تالاب های 
سازمان محیط زیســت اضافه کرد: سمت 
غرب تالاب در مازندران هم در ورودی های 
تالاب لایروبی شده بود که در بارندگی های 
زمستان سال گذشته و بهار سال جاری منجر 
بــه آب گیری شــش هزار هکتار شــد، ولی 
بخشــی از این آب به دلیل گرمای تابستان 
تبخیر شــد. با توجــه به اینکــه کارفرمای 
لایروبی کانال آشوراده ســازمان بنادر بوده 
اســت، کمــاکان ســازمان حفاظت محیط 
زیست از طریق سازمان بنادر پیگیر وضعیت 
است و به ادامه پایش محیط زیستی پروژه و 

ارائه گزارش ها تأکید دارد.

خبر گزارش خبری

شــرق: روز گذشته یکی دیگر از بازارهای قدیمی و پرتردد تهران طعمه حریق شد. از حوالی ظهر 
روز گذشــته بود که خبرهایی از شروع حریق در بازار شادآباد تهران که مهم ترین مرکز خرید و فروش 
آهن در تهران اســت، در رسانه ها مخابره شد. این خبرها ســاعاتی پس از بعدازظهر شدت گرفت و 
حوالی عصر هم آتش نشــانی از مهار آتش و محدودشــدن دامنه آن خبر داد. حوالی ساعت ۱۴ روز 
شنبه ۲۱ مهر، حادثه آتش سوزی در بازار آهن در منطقه شادآباد به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران چند 
ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه چند باب مغازه و انباری لوله و چسب 
به  دلایل نامشــخص دچار آتش سوزی شد که آتش نشانان مشغول مهار این حادثه بودند. سخنگوی 
آتش نشانی در ساعات اولیه این حادثه در تشریح این حادثه پرخطر گفته بود: «موارد بسیار پرخطر در 
اینجا وجود دارد که ازجمله آن می توان به هزاران افشــانه و اســپری اشاره کرد که زیر پا ریخته شده 
و همچنان نیز منفجر شــده و به آسمان پرتاب می شــود». این چندمین آتش سوزی گسترده در مراکز 
پرتردد و شــلوغ پایتخت است که در سال های گذشته و پس از فاجعه پلاسکو درباره ایمن سازی آن 

هشدار داده شده بود.

شادآباد در آتش
عصر روز گذشــته و ســاعاتی پس از انتشار خبر آتش ســوزی در بازار تهران، سیدجلال ملکی در 
گفت وگو با رســانه ها وضعیت این حادثه را تشــریح کرد. سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران در تشریح آخرین جزئیات از حادثه حریق بازار آهن شادآباد   گفت: بخش زیادی از 
ضلع های آتش تحت کنترل آتش نشانان است، اما حریق کاملا خاموش نشده است. سیدجلال ملکی 
در تشــریح این حادثه گفت: ساعت ۱۴:۰۷ ظهر روز شــنبه یک مورد حادثه آتش سوزی در بازار آهن 
شادآباد به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. ۱۱ ایستگاه به همراه خودروهای تجهیزات تنفسی، بالابر و... سریعا 
به محل حادثه اعزام شدند. او افزود: آتش نشانان در محل حادثه مشاهده کردند که یک بازارچه این 
بازار که مشــخص نیســت دقیقا چند مغازه دارد، دچار حریق گسترده شده است. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: متأسفانه در این مغازه ها وسایل بسیار خطرناکی 
مانند هزاران افشــانه، لوله، اسپری و چسب ها نگهداری می شده که همگی در حال ترکیدن و انفجار 
هســتند. ملکی در ادامه گفت: علاوه بر تعدادی از مغازه ها که اکثرا دو طبقه هســتند و شعله ورند، 
تعدادی انباری نیز در این بازارچه وجود دارد که با وسایلی مانند سقف های شیروانی ساخته شده اند 
که باعث شــعله وری بیشتر نیز شده اند. او افزود: حدود ۱۰ خودرو نیز در محل وجود دارد که آنها نیز 
شعله ور هستند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: بخش زیادی 
از اضلاع آتش تحت کنترل آتش نشانان است، اما حریق کاملا خاموش نشده است. ملکی درباره اینکه 
در این حادثه چند نفر آســیب دیدند و چه تعداد مجروح بر جای ماند نیز تا ســاعت ۱۸  روز گذشــته 

اظهارنظری نکرد.

هشدارها درباره ناامن بودن شادآباد
از زمان وقوع حادثه دلخراش پلاســکو در قلب تهران، توجه ها به وضعیت ایمنی ساختمان های 
پایتخت بیشــتر شده و هر از گاهی فهرستی از ساختمان های ناایمن منتشر می شود. با این حال به نظر 
می رسد همچنان وضعیت ایمنی ساختمان ها و مراکز پرتردد تهران محل مناقشه است؛ چراکه چند 
ســال بعد از حادثه پلاسکو و در ماجرای آتش سوزی کلینیک سینا اطهر در شمال تهران که منجر به 
مرگ ۱۵ زن و چهار مرد شــد هم خبر رسید که مراکز ایمنی مانند آتش نشانی تهران هشدارهای لازم 
را درباره ناایمن بودن این مراکز داده بودند. با این حال این اتفاق و اتفاق های مشابه مانند آتش سوزی 
بیمارستان گاندی هم رخ داد و هر سال حداقل یک خبر نگران کننده و با ابعاد و آسیب های وسیع در 
این زمینه منتشر می شود. جست وجوها با موضوع بازار شادآباد هم نشان می دهد که همواره درباره 
وضعیت ایمنی این بازار در سال های اخیر صحبت هایی در میان بود است. برای نمونه یکی از آخرین 
موارد اشــاره به ایمنی این بازار به جلسه شورای شــهر تهران بازمی گردد. نرجس سلیمانی، رئیس 
کمیسیون حقوقی، در جلسه ششم تیر ۱۴۰۲ شورای شهر تهران درباره چالش های منطقه ۱۸ پایتخت 

بــا بیان اینکه کارگاه هــا و صنایع مزاحم از چالش های مهم این منطقه هســتند، گفت: آلودگی های 
محیط زیستی و صوتی این کارگاه ها به ویژه بازار آهن شادآباد بر زندگی مردم تأثیر منفی گذاشته و این 
در حالی اســت که ایمنی این بازار نیز مناسب نیست و می تواند معضلاتی جدی را برای ساکنان این 

منطقه ایجاد کند.

وعده ایمن سازی تا سال ۱۴۰۴
کلان شــهر تهران علاوه بر مشکلاتی مانند ترافیک، آلودگی هوا، فرونشست و گسل   های متعدد، 
با چالش ســاختمان   های ناایمن مواجه اســت، به    گونه   ای که بر اســاس یک پایش انجام شــده، 
۳۳ هزار ساختمان تنها از منظر حریق ناایمن تشخیص داده شده   اند و این در حالی است که به تازگی 
با ورود دادســتانی، همتی برای رفع خطر ســاختمان های ناایمن حداقل در حوزه ســاختمان   های 
عمومی و پرتردد شکل گرفته اســت. با وجود این، تهران هنوز راهی طولانی برای شناسایی و رفع 
ســاختمان   های ناایمن در همه حوزه   ها دارد. مهــدی بابایی، رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران 
شورای اسلامی شهر، درباره وضعیت ساختمان   های ناایمن تهران، در  تعریف ساختمان های ناایمن 
اظهار کرد: ســاختمان   های ناایمن ســاختمان   هایی هستند که از لحاظ ســازه، تأسیسات و البته در 
مقابل حریق، ایمنی لازم را ندارند و هر ســاختمان برای اخذ تأییــد ایمنی  باید بتواند از فاکتورها و 
عوامل مختلفی که در ایمنی ســاختمان دارای اهمیت هستند، برخوردار باشد. او با بیان اینکه در 
یک دهه گذشــته سازمان آتش   نشانی شــهرداری تهران از لحاظ ایمنی ساختمان   ها در برابر حریق  
بررســی   هایی را انجام داده و ایمنی ســاختمان   ها را از منظر حریق و آتش   سوزی پیگیری و بررسی 
کرده اســت، به دنیای اقتصاد گفت: ولی در یک ســال گذشته سازمان پیشگیری و مدیریت بحران، 
بحث ایمنی سازه   های ســاختمانی را بررسی کرده و اولویت بررسی   های خود را نیز ساختمان   های 
مهم و بلند مرتبه قرار داده اســت و طبق بررســی انجام شــده، اکنون ۳۳ هزار ساختمان در شهر 
تهران از منظر حریق شناســایی شــده که میزان ایمنی آنها در قالب ســاختمان   های بسیار پرخطر، 
پرخطر، میان خطر و کم خطر دسته بندی شده، ولی در همین مدت نیز سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران بررســی ایمنی ۱۶ هزار ساختمان را در تهران از همه جنبه   ها شامل سازه، حریق، تأسیسات 
و «اچ اس ای» در دســتور کار خود قرار داده و تا الان ایمنی حدود هزار ســاختمان بررســی شده و 
کارشناسان مربوطه اعم از کارشناسان آتش نشانی، وزارت مسکن و شهرسازی، شهرداری تهران و... 
در حال بررسی میزان ایمنی این ساختمان   ها هستند. او درباره ساختمان   های ناایمنی که اسامی آنها 
از ســوی دادستانی منتشر شده است نیز گفت: از میان این ساختمان   ها که اسامی آنها منتشر شده، 
۱۲۹ ساختمان در دسته ساختمان   های بسیار ناایمن قرار داشتند که با پیگیری   های شهرداری تهران، 
ما و شورای شــهر تهران، حدود ۹۵ ساختمانی که هیچ اقدامی را برای رفع عوامل ناایمن موجود 
انجام نداده بودند، شناســایی شــدند و اسامی آنها به دادســتانی اعلام شد و این یعنی ایمن سازی 
۳۴ ساختمان از ۱۲۹ ساختمان بسیار ناایمن شهر تهران  انجام شده است. او ادامه داد: پس از ارسال 
اسامی این ۹۵ ساختمان بسیار ناایمن به دادستانی، دادستانی مالکان این ساختمان   ها را احضار کرد 
و ابلاغ   های قانونی را به آنها داد؛ اما در کنار این اقدام دادستانی، شهرداری   های مناطق نیز موظف 
شدند که ایمن   سازی یکایک این ساختمان   های ناایمن را پیگیری کنند و با همکاری دادستانی پیگیر 
این موضوع باشــند. بابایی با اشــاره به برخی مشکلات پیش رو در حوزه ایمن   سازی ساختمان   های 
پرخطر گفت: یکی از مشــکلاتی که در این حوزه داشــتیم، موضوع ضعف قوانین بود، ولی از آنجا 
که قوه قضائیه از جایگاه مدعی   العموم به موضوع ایمن   ســازی ســاختمان   های ناایمن ورود کرده، 
شــاهد یک هم   افزایی برای الزام مالکان به ایمن   سازی هســتیم و امیدواریم با این هم   افزایی   شاهد 
ایمن   سازی ساختمان   ها باشــیم. البته ما در برنامه چهار ساله چهارم، ۱۲۹ ساختمان بسیار پرخطر 
را ملزم کرده   ایم که تا پایان ۱۴۰۲ ایمن   ســازی شوند و در کنار آن ایمن   سازی ساختمان   های پرخطر 
و میان خطر نیز مورد تأکید قرار گرفته به نوعی که این ســاختمان   ها نیز ملزم شده   اند تا پایان برنامه 
چهار ساله چهارم به ایمن   سازی اقدام کنند و در مقابل، شهرداری تهران نیز بر اساس این برنامه باید 

به ایمن   سازی این ساختمان ها اقدام کند.

فوت ۴۶۹۴ نفر در تصادفات رانندگی
 در بهار امسال

ایرنــا: مرکز آمــار ایران اعــلام کرد: بیــش از یک ســوم مرگ ومیر 
غیرطبیعی در بهار امســال ناشــی از حوادث ترافیکی و تصادفات 
رانندگی بوده اســت؛ به طــوری  که چهارهزار و ۶۹۴ نفــر در این حوادث جان 
باختند. در تازه ترین گزارشی که مرکز ملی آمار ایران مربوط به بهار ۱۴۰۳ منتشر 
کرده است، در سه ماهه نخست امسال ۱۲هزار و ۴۱ نفر بر اثر مرگ غیرطبیعی 
جــان باختند که از این تعــداد چهارهزار و ۶۹۴ مورد مربــوط به تصادفات و 
حوادث ترافیکی بود. طبق این گزارش، مرگ ناشی از تصادفات ۳۸.۹ درصد از 
مرگ ومیر غیرطبیعی کشــور را به خود اختصــاص داده که به تنهایی بیش از 
مرگ ومیر ناشــی از داروی مخدر، مواد مخدر، ســقوط از ارتفاع، ســوختگی، 
حوادث کار، غرق شدگی، سلاح سرد، مسمومیت دارویی و مسمومیت ناشی از 
گاز مونوکسیدکربن است. البته در تازه ترین گزارش فرمانده کل انتظامی که به 
مناســبت هفته انتظامی اعلام شــد، در شش ماهه نخســت امسال علاوه بر 
کاهش ۱۹درصدی میزان مرگ ناشی از حوادث رانندگی نسبت به شش ماهه 
نخست ۱۴۰۲، شــاهد کاهش شش درصدی تلفات ســوانح جاده ای هستیم. 
سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی، جان باختن سالانه حدود ۲۰ هزار 
نفر در حــوادث رانندگی را تلــخ توصیف کرد و گفت:  «اعــلام این آمار هیچ 
افتخاری برای هیچ کس ندارد، اما اگر قانون هفتم را اجرا نمی کردیم الان باید 

از آماری بالغ بر ۵۰ هزار کشته صحبت می شد».

کیفیت پایین خودروها عامل نیمی از مرگ ومیر ناشی از تصادف
بنا بر گزارش هــای حوادث ترافیکی و تصادفات، این نوع حوادث ســالانه 
حــدود یک میلیون و ۲۰۰ نفر در جهان را طعمــه مرگ قرار می دهد. طبق این 
آمــار، حدود ۱.۶ درصد از تلفات ناشــی از تصادفــات در جاده های ایران ثبت 
می شــود؛ در حالی که کشــور ما حدود یک درصد از جمعیت جهان را دارد. 
ســالانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار مورد تصادف در کشــور رخ می دهد و با وجود اینکه 
همواره عامل انســانی علت بیش از ۸۰ درصد تصادفات معرفی می شود، اما 
کیفیت پایین خودرو و نداشــتن اســتانداردها و تجهیزات به روز ایمنی، متهم 
اصلی مرگ ومیر ناشــی از تصادفات عنوان شده اســت. سردار رادان، فرمانده 
کل انتظامی، اخیرا اعلام کرده اســت: «وســیله نقلیــه در ۵۰ تا ۶۰ درصد در 
افزایش آمار فوتی ها مؤثر اســت». این مقام ارشد انتظامی کشور، خودروهای 
داخلی را «ارابه های مرگ» توصیف کرد و گفت: از آنجا که بیشتر خودروهای 
موجود در جاده های کشــور خودروهای داخلی هستند، پس شاهد تصادفات 
بیشــتر ایــن خودروها هســتیم که بعضــی از آنها ارابه مرگ هســتند. بحث 
استاندارد و ایمنی خودروهای داخلی همواره مورد توجه پلیس بوده که باید 
در سطح بســیار زیادی بالا برود. فرمانده کل انتظامی کشور از استفاده نکردن 
خودروهای داخلی توسط مدیران ســازنده آن انتقاد کرد و گفت: چند درصد 
مدیران خودروســاز و خانواده آنها از خودروهای تولید خود استفاده می کنند؟ 
پیشــنهاد من این است که مدیران شــرکت های خودروساز و خانواده آنها هم 
برای مدتی از پایین ترین خودروهای تولید شــرکت خود استفاده کنند. پس از 
گزارش فرماندهی کل انتظامی، ســردار تیمور حســینی، رئیس پلیس راهور 
فراجا نیز در گزارشی اعلام کرد: بیش از ۵۰ درصد از تصادفات منجر به فوت، 
به دلیل ایمن نبودن وســایل نقلیه داخلی است. ما در پلیس راهور معتقدیم 
نصب فناوری های هوشــمند در خودروها می تواند نقشــی کلیدی در کاهش 
تصادفات و تلفات جاده ای داشته باشــد. البته خودروسازان همواره این ادعا 
را رد کرده و بر کیفیت مناســب خودروهای داخلی تأکید کرده اند و معتقد ند 
کیفیــت خودروهای داخلی با اســتانداردهای روز مطابقــت دارد، اما رئیس 
ســازمان ملی استاندارد مهرماه  سال گذشته در همایش روز جهانی استاندارد 
گفت: نرخ کیفیت صنعت خودروســازی زیر نرمال است و خودروسازان حتی 
نتوانسته اند حداقل رضایت مردم را تأمین کنند. البته کیفیت پایین خودروهای 
داخلی به ســطوح انتظامی و افکار عمومی ختم نمی شود و انتقاد سران قوا 
و حتی رهبری معظم انقلاب را نیز به همراه داشــته اســت. حضرت آیت االله 
خامنه ای، رهبر معظم انقــلاب، بهمن ۱۴۰۰ در دیدار جمعی از تولیدکنندگان 
و فعالان صنعتی، لزوم ارتقای کیفیت کالاهای تولید داخل را مورد تأکید قرار 
دادنــد و افزودند: حمایت های عملی و تبلیغاتی از تولید داخلی باید منجر به 
ارتقای کیفیت محصولات و همچنین ارتقای فناوری شــود، اما متأســفانه در 
برخی صنایع به ویژه در صنعت خودرو به موضوع کیفیت توجه نمی شــود و 
مــردم نیز بحق به آنها اعتراض دارند. رهبر انقلاب خاطرنشــان  کردند: اگر با 
وجود فضای حمایتی از تولید داخل، به جای ارتقای کیفیت، قیمت ها افزایش 
یابد، مسئله بدی است؛ زیرا نتیجه همه حمایت های دولتی، بانکی و جلوگیری 

از رقابت های خارجی، عملا منجر به بالارفتن قیمت شده است.

آخرین جزئیات از حادثه حریق بازار آهن تهران
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